
Szanowni Państwo!

Informujemy, że zgodnie z zapisami Regionalnego Progra-
mu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego w ciągu 

najbliższych sześciu miesięcy pojawi się możliwość uzy-
skania wsparcia ze środków unijnych dla lekarzy i lekarzy 
dentystów prowadzących działalność gospodarczą, którzy 
zamierzają dokonać zakupów inwestycyjnych, ze szczegól-
nym uwzględnieniem modernizacji posiadanego parku ma-
szynowego czy też wdrażaniem nowoczesnych technologii 
w swoich przedsiębiorstwach. Po uruchomieniu powyższego 
programu operacyjnego realizowane będą m.in. następujące 
rodzaje projektów: wyposażenie niezbędne do prowadzenia 
i rozwoju działalności gospodarczej lub modernizacji środ-
ków produkcji, prowadzące do zwiększenia zdolności inwe-
stycyjnej i innowacyjności przedsiębiorstwa, dostosowanie 
technologii i produktów do wymagań dyrektyw unijnych, za-
sadnicza zmiana dotycząca procesu produkcyjnego/usługo-
wego, rozbudowa zakładu produkcyjnego/usługowego, roz-
szerzenie zakresu działalności gospodarczej i wiele innych. 
Dofinansowanie obejmować będzie mikroprzedsiębiorstwa
oraz małe i średnie przedsiębiorstwa, posiadające wpis do 
ewidencji działalności gospodarczej na terenie województwa 

wielkopolskiego. Wniosek o dotację będzie można składać  
w formie projektu po ogłoszeniu konkursu przez odpowiedni 
merytorycznie departament Urzędu Marszałkowskiego w Po-
znaniu. Przedsiębiorstwa świadczące usługi medyczne, które 
chcą ubiegać się o otrzymanie wsparcia ze środków unijnych, 
muszą mieć podpisaną umowę z Narodowym Funduszem 
Zdrowia na świadczenie usług medycznych w publicznym 
systemie ochrony zdrowia. Jednocześnie w ramach jednego 
konkursu potencjalny beneficjent może aplikować o wsparcie
finansowe dla jednego projektu.

Szczegółowe informacje o możliwości ubiegania się  
o wsparcie unijne, o jego przeznaczeniu czy też wysokości 
dofinansowania itp. można uzyskać na stronie internetowej
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej: www.wil.org.pl. Jednocze-
śnie istnieje możliwość uzyskania bezpłatnego doradztwa  
i informacji o funduszach unijnych dla środowiska lekar-
skiego w siedzibie Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
w Poznaniu, pod numerem telefonu 783 993 939 lub mailowo 
(zapytania prosimy kierować na adres: izba@wil.org.pl). 
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